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Tragbare Verteiler mit mehreren Ausgängen
und Ex Kabeltrommeln
HOME >   KATEGORIE >   ANSCHLUSS VON ZUBEHÖR EX >   TRAGBARE VERTEILER MIT MEHREREN AUSGÄNGEN UND EX-

KABELTROMMELN 

Wir bieten hochwertige Verteiler und Fässer an, die für den Einsatz in den
Explosionszonen 1 und 2 angepasst sind. Dabei handelt es sich um Elemente, die allen
derzeit gültigen Normen und Standards entsprechen. Dank Kabeltrommeln und
tragbaren Verteilern können viele Elektrogeräte auch unter extremen Bedingungen
eingesetzt werden.
Die angebotenen Mehrfachverteiler verfügen über Flanschdosen. Ihr Schutzgrad
beträgt IP 66, was sie unter allen industriellen Bedingungen zuverlässig macht. Dank
ihrer einzigartigen Struktur können Kabeltrommeln als Stromversorgung für tragbare
Elektrogeräte verwendet werden. Dies gilt auch für explosionsgefährdete Bereiche.
Jeder Nutzer kann die Stecker und Steckdosen frei an seine individuellen Bedürfnisse
anpassen.

Kabeltrommeln aus Edelstahl ermöglichen den Anschluss von bis zu drei Steckdosen.
Geschweißte Stifte ermöglichen den Anschluss an die Äquipotential- und
Sicherheitsleiter. Wandmontage ist möglich (innen oder außen). Gummimodelle eignen
sich perfekt für härteste Einsatzbedingungen.
Tragbare Verteiler sind kompakt und daher einfacher zu transportieren und zu lagern.
Deshalb werden sie unter anderem verwendet von: Polizei, Rettungskräfte, Feuerwehr.

GRUNDLEGENDE DATEN:

Hohe Schutzart IP66
Tragbarer Elektroverteiler mit Steckdosen für den Einsatz in explosionsgefährdeten Bereichen
Hohe Beständigkeit gegen mechanische Beschädigung
Beständigkeit gegenüber chemischen Verbindungen und Temperaturschwankungen
Verschiedene Steckdosenkombinationen

VERFÜGBARE MODELLE:

Explosionsgeschützter tragbarer Steckdosenverteiler: 16 A 3-polig
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Explosionsgeschützter tragbarer Steckdosenverteiler: 16 A 5-polig
Explosionsgeschützte Kabeltrommel: 16 A 3- und 5-polig,
Explosionsgeschützte Kabeltrommel: 32 A 4 und 5 Pole

GALERIA PRODUKTU WRAZ Z PRZYKŁADOWYMI REALIZACJAMI

DOKUMENTY
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Tragbarer Steckdosenverteiler 16 A 3-polig | 16 A 5-polig
Lp.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Beschreibung

2 x 16 A Steckdose
1 x 16 A Steckdose
1 x 16 A Steckdose
2 x 16 A Steckdose
3 x 16 A Steckdose
2 x 16 A Steckdose
1 x gniazdo 16 A
1 x 16 A Steckdose
2 x 16 A Steckdose
3 x 16 A Steckdose

Version

3-polig
5-polig
3-Polyg
5-Polyg
3-Polyg
3-Polyg
5-Polyg
3-Polyg
5-Polyg
3-Polyg

Anschlusskabel

2 m
2 m
2 m
2 m
2 m
5 m
5 m
5 m
5 m
5 m

Nr katalogowy

-
5.GHG 931 0003 R0011
-
5.GHG 931 0003 R0012
5.GHG 931 0003 R0013
-
5.GHG 931 0003 R0021
-
5.GHG 931 0003 R0022
5.GHG 931 0003 R0023



Kabeltrommel 16 A 3-polig | 16 A 5-polig | 32 A 5-polig
Lp.
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Beschreibung

1 x Flanschdose 16 A 3-polig
1 x Flanschdose 16 A 5-polig
3 x Flanschdose 16 A 3-polig
2 x Flanschdose 16 A 5-polig
2 x Flanschdose 32 A 4-polig
2 x Flanschdose 32 A 5-polig
1 x Flanschdose 16 A 5-polig
1 x Flanschdose 32 A 5-polig
502 Ex 200 – 250 V, 16 A 3-biegunowy, 6 h (1P, N, PE)
502 Ex 200 - 250 V, 16 A 3-polig, 6 h (1P, N, PE)
502 Ex 380 - 415 V, 16 A 5-polig, 6 h (3P, N, E)
502 Ex 200 - 250 V, 16 A 3-polig, 6 h (1P, N, PE)
502 Ex 380 - 415 V, 16 A 5-polig, 6 h (3P, N, E)
502 Ex 200 - 250 V, 16 A 3-polig, 6 h (1P, N, PE)

Version

-
5 x 2,5 mm2
3 x 2,5 mm2
5 x 2,5 mm2
4 x 4 mm2
5 x 4 mm2
-
5 x 4 mm
50 m, 3 x 2,5 mm2
30 m, 3 x 2,5 mm2
30 m, 5 x 2,5 mm2
30 m, 3 x 2,5 mm2 mit Gehäuse
30 m, 5 x 2,5 mm2 mit Gehäuse
50 m, 3 x 2,5 mm2 mit Gehäuse

Anschlusskabel

20 m
20 m
20 m
20 m
20 m
20 m
20 m
20 m
-
-
-
-
-
-

Typ

Stahl
Stahl
Stahl
Stahl
Stahl
Stahl
Stahl
Stahl
Gummi
Gummi
Gummi
Gummi
Gummi
Gummi

Katalog-Nr.

-
5.GHG 931 0003 R0031
5.GHG 931 0003 R0032
5.GHG 931 0003 R0033
5.GHG 931 0003 R0034
5.GHG 931 0003 R0035
-
5.GHG 931 0003 R0036
5.GHG 931 0004 R0001
5.GHG 931 0005 R0001
5.GHG 931 0006 R0001
5.GHG 931 0008 R0001
5.GHG 931 0009 R0001
5.GHG 931 0010 R0001


